
Darovací smlouva -věcný dar
(§ 2055 občanského zákoníku)

Obec Krásensko, se sídlem Krásensko 123, PSČ 683 04
IČO: 00291927, DIČ: není plátce
zastoupená Hanou Šíblovou, starostkou
(dále jen ,, dárce" na straně jedné)

a

Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková organizace
se sídlem Lipová 233/20, 602 00 Brno
IČO: 44993447
zastoupené Mgr. Hanou Korvasovou, ředitelkou
(dále jen ,, obdarovaný" na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného data podle ustanovení § 2055 a násl. občanského zákoníku tuto

darovací smlouvu

l. Dárce se zavazuje na základě této smlouvy poskytnout věcný dar, a to projektovou
dokumentaci pro stavební povolení na akci: ,,Rekonstrukce a přístavba Rychty
Krásensko", sestávající z dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení, dokumentaci
pro provedení stavby a zadání stavby v celkové hodnotě l 512 228,50 KČ. Dar poskytne do 10
dnů od podepsání této smlouvy. Obdarovaný tento dar přijímá.

2. Obdarovaný se zavazuje použít dar pro účely realizace stavby ,,Rekonstrukce a přístavba
Rychty Krásensko".

3. Dárce má právo požádat o informace o použití daru.

4. Dárce má právo od smlouvy odstoupit, pokud obdarovaný použije dar v rozporu s dohodnutým
účelem.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku o darování.

6. věcný dar byl schválen na 26. zasedání Zastupitelstva Obce Krásensko dne
26. 9. 2018 usnesením č. 8/26/18 po předchozím zveřejnění záměru obce od 5. 9. 2018
do 21. 9. 2018.
Tím byly splněny všechny podmínky uvedené v § 39 a § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
které se týkají platnosti právního úkonu.



7. Učastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při
jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím
obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

··


